

Årsredovisning för
Miranda Lagerstedt AB

559211-1537

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miranda Lagerstedt
Styrelseledamot

2024-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Miranda Lagerstedt AB, 559211-1537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva hårvård för herr och dam, försäljning av hårvårdsprodukter, bolaget ska även bedriva produktion och distribution av film och journalistiska alster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättningen har minskat mot förra året pga föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	689 350	1 078 816	640 952	1 071 923
Resultat efter finansiella poster	131 943	94 521	135 021	109 575
Soliditet %	57,4	48,5	36	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	190 953	74 221
Balanseras i ny räkning		74 221	-74 221
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			103 396
Belopp vid årets utgång	50 000	205 174	103 396

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	205 174
Årets resultat	103 396
Summa	308 570
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	208 570
Summa	308 570

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		689 350	1 078 816
Övriga rörelseintäkter		1 928	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 278	1 078 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 994	-122 758
Övriga externa kostnader		-294 638	-321 473
Personalkostnader	2	-65 952	-408 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 000	-104 000
Summa rörelsekostnader		-535 584	-956 470
Rörelseresultat		155 694	122 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-23 801	-27 844
Summa finansiella poster		-23 751	-27 825
Resultat efter finansiella poster		131 943	94 521
Resultat före skatt		131 943	94 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 547	-20 300
Årets resultat		103 396	74 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	242 667	346 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		242 667	346 667
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		42 000	42 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		284 667	388 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 097	87 372
Övriga fordringar		391	1 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 196	35 479
Summa kortfristiga fordringar		111 684	124 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 856	136 608
Summa kassa och bank		228 856	136 608
Summa omsättningstillgångar		340 540	261 180
SUMMA TILLGÅNGAR		625 207	649 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 174	190 953
Årets resultat		103 396	74 221
Summa fritt eget kapital		308 570	265 174
Summa eget kapital		358 570	315 174
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 638	141 646
Summa långfristiga skulder		41 638	141 646
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	100 008
Leverantörsskulder		39 692	16 855
Skatteskulder		10 153	2 858
Övriga skulder		21 446	55 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 700	17 374
Summa kortfristiga skulder		224 999	193 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		625 207	649 847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter	23 801	27 844

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Utgående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Ingående avskrivningar	-173 333	-69 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-104 000	-104 000
Utgående avskrivningar	-277 333	-173 333
Redovisat värde	242 667	346 667

Underskrifter

Stockholm

Miranda Lagerstedt
Miranda Lagerstedt
Styrelseledamot

2024-04-10
Datum